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Päätöksen tekijä 

Valvontapäällikkö Myllynen Maria 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin hyväksyä ilmoituksessa esitetyt toimet seuraavin määräyksin:  
 
Määräykset:  
 
1. Äänentoistolaitteiden lyhytaikainen testaus ja tapahtuman aikainen 
äänentoistolaitteiden käyttö on sallittu:  
 
- torstaina 31.7.2025 klo 12.00–20.00 (testaus)  
- perjantaina 1.8.2025 klo 11.00–15.00 (testaus) ja klo 15.00–0.00 
(tapahtuma) 
- lauantaina 2.8.2025 klo 11.00–15.00 (testaus) ja klo 15.00–0.00 
(tapahtuma).  
 
2. Kestoltaan enintään 5 minuutin mittaisen ilotulitusnäytöksen tulee 
päättyä klo 0.00 mennessä molempina tapahtumapäivinä 1.–2.8.2025.  
 
3. Tapahtuman musiikkiesityksiin liittyvät valonheittimet ja muut 
valotehosteet eivät saa aiheuttaa kohtuutonta haittaa lähialueen asukkaille, 
eikä niitä saa kohdistaa suoraan asuinhuoneistoihin. Musiikkiesityksiin 
liittyvien valonheittimien ja muiden valotehosteiden käyttö on sallittu 
äänentoistolaitteiden käyttöaikojen puitteissa määräyksen nro 1 
mukaisesti. Valotehosteita saa testata häiriötä aiheuttamatta myös muina 
kuin määräyksessä nro 1 mainittuina aikoina torstaista 31.7.2025 klo 12.00 
alkaen.  
 
4. Sellaista tapahtuma-alueen tekniikan ja esiintymislavan sekä muiden 
tilapäisten rakennelmien pystytystä ja purkamista, josta aiheutuu melua 
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lähimpiin häiriintyviin kohteisiin, saa tehdä vain maanantaista perjantaihin 
klo 7.00–22.00, lauantaisin klo 10.00–20.00 sekä sunnuntaisin ja 
pyhäpäivisin klo 12.00–18.00.  
 
5. Tapahtumasta on laadittava kirjallinen tiedote, josta ilmenee 
ulkoilmatapahtuman ja äänentoiston testauksen tarkat ajankohdat, 
valonheittimien ja muiden valotehosteiden käyttöajat, tieto ilotulituksen 
järjestämisestä sekä tiedot järjestäjästä yhteystietoineen. Yhteystiedoissa 
tulee olla yhteydenottoa ja palautteen antamista varten koko tapahtuman 
ajan tavoitettavissa olevan tapahtumanjärjestäjän edustajan 
puhelinnumero. Tiedote on jaettava vähintään 14 vuorokautta ennen 
tapahtuman alkua tämän asiakirjan Päätös-osion lopussa kuvassa 1 
esitetyille alueille ainakin asuinrakennuksiin ja mahdollisille muille melulle 
erityisen herkille kohteille (kuten. kuten päivä- ja hoivakodeille, 
hoitolaitoksille, uskonnollisille kohteille, yms.). Tiedote on jaettava 
asuinhuoneistokohtaisesti. Ennen kuin tiedotetta aletaan jakamaan, siitä 
on lähetettävä kopio Espoon kaupungin ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskukseen hyväksyttäväksi osoitteeseen 
ymparisto@espoo.fi viimeistään 30.6.2025.  
 
6. Tapahtuma-alueen vaikutusalueella toimivat Vermon päiväkoti 
osoitteessa Vermonkuja 4, Majurinkulman päiväkoti osoitteessa 
Majurinkulma 1 ja Päiväkoti Pajamäki Helsingissä osoitteessa 
Poutamäentie 18. Äänentoistolaitteiston käyttö on kiellettyä edellä 
mainittujen päiväkotien lasten päiväuniaikaan, mikäli siitä aiheutuu 
päiväkodin toiminnalle kohtuutonta haittaa. Ennen meluhaittaa aiheuttavien 
toimintojen aloittamista tulee toiminnanharjoittajan neuvotella päiväkotien 
johtajien kanssa lasten yhteisen päiväuniajan huomioimisesta.  
 
7. Tapahtuman musiikkiesityksistä aiheutuvan melun A- ja C-painotetut 
keskiäänitasot (LAeq, 5 min ja LCeq, 5 min) saavat lähimpiä häiriintyviä 
kohteita edustavilla mittauspisteillä olla korkeintaan 75 dB(A) ja 90 dB(C).  
 
8. Tapahtuman äänentoistolaitteiden aiheuttamat A- ja C-painotetut 
keskiäänitasot (LAeq, 5 min ja LCeq, 5 min) on mitattava tapahtuman 
aikana ensimmäisestä musiikkiesityksestä aina viimeisen 
musiikkiesityksen päättymiseen asti jatkuvana mittauksena jokaisen ulkona 
sijaitsevien esiintymislavan miksauspisteellä (FOH) molempina 
tapahtumapäivinä aina kyseisen lavan esitysten aikana. Jatkuva mittaus 
suoritetaan mittaamalla perättäisiä viiden minuutin keskiäänitasojaksoja. 
Tämän lisäksi tapahtuman melua on mitattava molempina 
tapahtumapäivänä jatkuvina A- ja C-taajuuspainotettuina keskiäänitasojen 
(LAeq, 5 min ja LCeq, 5 min) mittauksina lähimmissä häiriintyvissä 
kohteissa osoitteissa Vermonrinne 16/18, Vermonrinne 26, Perilänniitty 2 
ja Kaarlo Sarkian katu 6. Mittaukset tulee keskittää eniten melulle 
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häiriintyvän kohteen ulkoseinän edustalle tai vesikatolle eniten melulle 
altistuvaan kohtaan. Melu tulee mitata ja raportoida ympäristöministeriön 
ohjeen 1/1995 "Ympäristömelun mittaaminen" mukaan.  
 
9. Mittausraportti on toimitettava Espoon kaupungin ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskukseen osoitteeseen ymparisto@espoo.fi sekä 
Espoon kaupungin kirjaamolle (kirjaamo@espoo.fi) 18.8.2025 klo 12 
mennessä. Saatteessa on ilmoitettava asian diaarinumero 
1278/11.01.04/2025. Mittauspöytäkirjasta on käytävä ilmi mitatut A- ja C-
taajuuspainotteiset keskiäänitasot viiden minuutin mittaisina jaksoina 
(LAeq, 5 min ja LCeq, 5 min) molemmilta tapahtumapäiviltä ja kaikilta 
mittauspisteiltä, mittausten kellonaika, mittausten suorittaja, mittauksissa 
käytetty äänitasomittari, mittauspisteen tarkka sijainti, sääolosuhteet ja 
melumittaukseen vaikuttaneet epävarmuus ja häiriötekijät.  
 
10. Ääniteknikon on tarkkailtava melumittaustuloksia jatkuvasti ja 
tarvittaessa säädettävä äänenvoimakkuutta välittömästi siten, että suurin 
sallittu keskiäänitaso ei ylity. Mikäli melua mittaa eri henkilö, on hänen 
oltava välittömästi yhteydessä ääniteknikkoon äänitason ylityksen 
havaittuaan.  
 
11. Tapahtuman tulee suunnata äänentoistolaitteet ja torjua melua siten, 
että melun leviäminen tapahtuma-alueen ulkopuolelle estetään 
mahdollisimman hyvin.  
 
12. Jätehuollon järjestämisessä tulee noudattaa Pääkaupunkiseudun ja 
Kirkkonummen jätehuoltomääräyksiä (HSY). Tapahtumalle tulee tehdä 
jätehuoltosuunnitelma. Jätehuoltosuunnitelma on toimitettava Espoon 
kaupungin ympäristö- ja rakennusvalvontakeskukseen osoitteeseen 
ymparisto@espoo.fi viimeistään 30 vuorokautta ennen tapahtuman alkua. 
 
13. Tapahtuman jätevedet, kuten esimerkiksi käsienpesuvedet, tulee 
johtaa jätevesiviemäriin tai kerätä säiliöihin ja kuljettaa tyhjennettäväksi 
HSY:n osoittamaan vastaanottopaikaan. Tapahtuman jätevesien 
johtamiseen jätevesiviemäriin tarvitaan HSY:n hyväksyntä. Mitään 
jätevesiä ei saa johtaa hulevesiviemäriin tai luonnonvesistöihin.  
 
14. Tapahtumajärjestäjän tulee valvoa ja toteuttaa tapahtumapaikan ja sen 
ympäristön siivous niin, ettei tapahtumasta aiheudu roskaantumista. 
Tapahtuma-alueen ulkopuolinen siivousvelvollisuuden alainen alue on 
esitetty tämän asiakirjan Päätös-osion lopussa kuvassa 2. Siivousaluetta 
tulee laajentaa myös Mäkkylän juna-asemalle vieville kulkureiteille 
Vermonrinteen alueella, mikäli kävijöiden kulkua alueen läpi ei voida 
rajoittaa. 
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15. Tapahtuma-alueen siirrettävien käymälöiden viereen ja/tai sisälle tulee 
sijoittaa riittävästi roska-astioita ja opasteita, jotta tapahtumayleisö ei 
heittäisi käymälälietteen joukkoon sinne kuulumattomia roskia.  
 
Määräysten perustelut  
 
Ilmoituksen mukainen toiminta täyttää ympäristönsuojelulain 122 §:n 
edellytykset, kun otetaan huomioon ilmoituksessa annetut selvitykset ja 
päätökseen sisältyvät määräykset.  
 
Tapahtuma järjestettiin saman mittaisena ja samoin päättymisajankohdin 
vuosina 2023 ja 2024. Tätä päätöstä tehtäessä on huomioitu asukkaiden 
kuuleminen sekä Vaasan hallinto-oikeuden 19.6.2024 antama päätös 
836/2024, joka hylkäsi vuoden 2023 tapahtuman meluilmoituspäätöstä 
koskevan valituksen. Päätöksen 836/2024 perusteiden mukaan vuoden 
2023 meluilmoituspäätöksen määräyksissä otettiin riittävällä tavalla 
huomioon tapahtuman kokonaiskesto ja ajankohta, sekä määräykset 
meluhaitan torjumiseksi ovat olleet kokonaisuutena arvioiden riittävät 
melusta aiheutuvan huomattavan haitan vähentämiseksi, eikä matalien 
taajuuksien huomioiminen erikseen ollut tarpeen. Kyseinen päätös on 
huomioitu vuoden 2025 tapahtumaa koskevissa määräyksissä rajoittamalla 
musiikin matalien taajuuksien aiheuttamia haittojen erikseen 
kokonaismeluhaitan vähentämiseksi edelleen. Lisäksi lavojen uusi sijoittelu 
vähentää melualtistusta lähimmissä häiriintyvissä kohteissa vuoteen 2023 
verrattuna. 
 
Määräykset 1 ja 4–11. Ympäristön asukkaille tapahtumasta aiheutuvaa 
meluhaittaa vähennetään äänentoistolaitteistoa suuntaamalla, asettamalla 
melutasorajat ja niiden seuraamiseksi mittaus- ja raportointivelvoite sekä 
tiedottamalla asukkaita etukäteen. Musiikkimelun matalia taajuuksia 
rajoitetaan erikseen lähialueen asukkaiden kokemien meluhaittojen 
vähentämiseksi.  
 
Määräys 1. Torstaina 31.7.2025 äänentoistolaitteiston testaus on rajoitettu 
päättymään klo 20.00, mutta muutoin sallitut äänentoiston käytön 
kellonajat ovat ilmoituksen mukaisia. Päättymisajankohdan salliminen klo 
0.00 molempina tapahtumapäivinä on linjassa muiden suurten 
tapahtumien kanssa Espoossa. Tapahtuma aiheuttaa lähialueelleen 
erityisen häiritsevää melua, mutta aiheutuva haitta on tilapäistä, eikä 
aiheutuvaa meluhaittaa voida siten pitää kohtuuttomana. Tapahtuman 
päättymisajat ja tapahtumapaikalla aiheutuva vuotuinen 
kokonaismeluhaitta noudattavat Espoon ympäristö- ja 
rakennuslautakunnan ulkoilmatapahtumien tapahtumapäivä- ja 
päättymisaikalinjausta. 
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Määräys 2. Ilotulituksen kesto on rajattu 5 minuuttiin, jotta siitä syntyvä 
meluhaitta olisi ennakoitavampi lähialueen asukkaille. Ilotulitusten tulee 
päättyä muun tapahtuman ohella klo 0.00 mennessä, jotta asukkaiden 
kokema meluhaitta ei pitkity pidemmälle yöhön. Espoon 
ympäristönsuojelumääräysten mukaan tapahtuman ilotulitukset eivät ole 
meluilmoitusvelvollisuuden piirissä niiden ajankohdan vuoksi.  
 
Määräys 3. Tapahtumassa käytettävien valonheittimien ja muiden 
valotehosteiden suuntausta ja käytön ajankohtaa on rajoitettu lähialueen 
asukkaiden kokemien haittojen vähentämiseksi. Häiriötä aiheuttamaton 
valotehosteiden testaus on sallittu myös muina kuin määräyksessä nro 1 
mainittuina aikoina, sillä se on tapahtuman järjestämisen kannalta 
välttämätöntä eikä sen odoteta haittaavan lähialueen asukkaiden 
lepoaikaa. Valotehosteiden testausta voidaan ilmoittajan mukaan tehdä 
verraten pienillä tehoilla siten, ettei siitä aiheudu haittaa yöaikaan. Espoon 
ympäristönsuojelu ei vastaanottanut palautteita valotehosteiden 
yöaikaisesta testauksesta vuosien 2023 ja 2024 tapahtumien yhteydessä.  
 
Määräys 4. Unta haittaavaa melua aiheuttava tapahtuman tekniikan ja 
lavarakenteiden kokoaminen ja purkaminen yöaikaan ja aikaisin aamulla ei 
ole tapahtuman järjestämisen kannalta välttämätöntä, joten työaikaa 
rajoitetaan yöaikana ja aamuisin sekä pyhäpäivinä.  
 
Määräys 5. Tiedottaminen vähentää naapurustossa koettuja meluhaittoja 
sekä vähentää epätietoisuutta ja siitä aiheutuvaa ärtymystä. Tiedotus 
antaa asukkaille mahdollisuuden varautua tilapäiseen meluhaittaan 
parhaaksi katsomallaan tavalla. Tiedotteen jakelu on määrätty 
suoritettavaksi tapahtuman kokoon nähden kohtuulliselle alueelle, ja 
tiedotusalue on sama kuin vuonna 2024. Tiedotteen hyväksymisellä 
varmistetaan, että tiedotteessa on päätöksen edellyttämät tiedot. 
Määräyksessä on annettu takaraja tiedotteen toimituksesta 
tarkastettavaksi Espoon ympäristövalvonnan lomakauden takia.  
 
Määräys 6. Tapahtuman järjestelyistä sopiminen läheisten päiväkotien 
kanssa etukäteen on tarpeen, jotta toiminnasta ei aiheudu kohtuutonta 
meluhaittaa lasten päiväuniaikaan. Määräyksessä on otettu huomioon 
Espoon kaupungin ympäristönsuojelumääräysten 24 §.  
 
Määräys 7. Toiminnasta aiheutuvien suurimpien keskiäänitasojen 
rajoittaminen tasoille 75 dB(A) ja 90 dB(C) lähimmillä häiriintyvillä kohteilla 
on tarpeen, jotta lähialueen asutukseen ei kohdistu kohtuutonta 
meluhaittaa ja koska äänentoistolaitteiden käyttö jatkuu yöajalle klo 22 
jälkeen. Ulkoilmakonsertin melu häiritsee asukkaita eniten yöaikaan. 
Musiikkimelun matalien taajuuksien rajoittaminen erikseen käyttämällä C-
taajuuspainotusta on tarpeen, sillä niiden aiheuttama häiriö lähialueella on 
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voimakasta. Suurin sallittu keskiäänitaso 75 dB(A) on linjassa muiden 
vastaavien tapahtumien kanssa Espoossa ja nähdään riittävän matalana, 
jonka myötä lähialueen asutukselle koituva tilapäinen meluhaitta ei ole 
kohtuutonta. Suurin sallittu keskiäänitaso 90 dB(C) on valittu perustuen 
menneiden tapahtumien melumittauksiin ja esitettyyn melun 
leviämislaskelmaan siten, että matalien taajuuksien aiheuttamaa haittaa 
lähialueen asutukselle saadaan vähennettyä vuoden 2023 tapahtumaan 
verrattuna.  
 
Määräykset 8 ja 9. Melumittauksia on tehtävä, jotta voidaan varmistua siitä, 
että tapahtuman melutaso ei ylitä päätöksessä määrättyä tasoa. 
Tapahtuma-alueen ulkopuolisiksi mittauspisteiksi on määrätty melulle 
kaikista alttiimmat kohteet. Samat melumittauspisteet olivat käytössä 
vuonna 2024 ja niiden nähtiin edustavan hyvin lähialueelle leviävää melua. 
Osa melumittauksista suoritettiin kerrostalojen vesikatoilla, joten myös 
esteettömästi korkealla maanpinnan yläpuolella etenevät ääniaallot on 
huomioitu. Kattavan melumittausraportin avulla arvioidaan päätöksen 
määräysten noudattamista. Mittausraporttia käytetään myös mahdollisten 
haittailmoitusten selvittämiseen.  
 
Määräys 10. Määräys on tarpeen, jotta havaittuihin keskiäänitasojen 
ylityksiin puututaan välittömästi ja äänentoistojärjestelmää säädetään 
siten, että uusia keskiäänitason ylityksiä ei enää tapahdu.  
 
Määräys 11. Määräys velvoittaa tapahtumajärjestäjää sijoittelemaan ja 
tarpeen mukaan suojaamaan toimintonsa siten, että melusta aiheutuu 
lähialueen asutukselle ja muulle ympäristölle mahdollisimman vähän 
meluhaittaa. 
 
Määräykset 12 ja 14. Tapahtuman jätehuollon tulee olla 
Pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen jätehuoltomääräysten mukainen. 
Jätehuollon toteuttamisen ja siivouksen tulee estää ympäristön 
roskaantuminen. Jätelain 74 §:n mukaan silloin kun roskaaja ei ole selvillä, 
siivousvelvollinen on yleisötilaisuuden järjestäjä tilaisuuteen varatulla ja 
sen välittömässä läheisyydessä olevalla alueella, joka on roskaantunut 
tilaisuuden johdosta, tai alueen haltija, jos tilaisuus järjestetään hänen 
suostumuksellaan eikä tilaisuuden järjestäjä huolehdi 
siivoamisvelvollisuudestaan. Lähialueen siivoaminen tapahtuman aikana ja 
sen jälkeen on välttämätöntä, sillä tapahtumasta aiheutuu roskaantumista 
kävijöiden toimesta. Määrätty siivousvelvoitettu alue kattaa kävijöiden 
eniten käyttämät reitit ja sen asettamisessa on huomioitu vuosien 2023 ja 
2024 toteutuneet kävijöiden poistumisreitit. Vermonrinteen kulkureittien 
huomioiminen on tarpeen, sillä kävijät ovat edellisinä vuosina aiheuttaneet 
roskaantumista kyseisillä reiteillä. Kulkureittien siivoamisesta 
huolehtiminen vähentää alueen asukkaiden tapahtumasta kokemaa 
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kokonaishaittaa. 
 
Määräys 13. Jätevesiä ei saa johtaa puhdistamattomina luonnonvesistöihin 
eikä hulevesiviemäreihin, sillä niistä voi aiheutua ympäristön pilaantumisen 
vaaraa.  
 
Määräykset 12 ja 15. Riittävä määrä jäteastioita ja opasteita 
käymäläalueella vähentää käymälälietteen joukkoon kuulumattomia roskia. 
  
Sovelletut oikeusohjeet  
 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 7, 16, 17, 20, 118, 121, 122, 155, 190, 
191, 200, ja 205 §  
Jätelaki (646/2011) 13, 15, 28, 29 ja 74 §  
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 ja 26 § 
Espoon kaupungin ympäristönsuojelumääräykset 21, 22, 23, 24, 25 ja 26 § 
(Espoon kaupunginvaltuusto 24.4.2017)  
Pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen yleiset jätehuoltomääräykset 36 § 
(HSY, Helsingin seudun ympäristöpalvelut 1.11.2022)  
 
Maksu  
 
Ympäristönsuojelulain 118 § mukaisesta päätöksestä peritään 535 euron 
maksu. Päätöksen käsittelymaksu perustuu kaupunginhallituksen 
29.11.2021 hyväksymään Espoon kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan (3 §). 
 
Muutoksenhaku  
 
Tähän päätökseen ja päätöksestä perittävään maksuun voi hakea 
muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valitusosoitus on liitteenä. Tätä 
päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, ellei 
valitusviranomainen toisin määrää. Päätös annetaan tiedoksi julkaisemalla 
päätös ja sitä koskeva kuulutus Espoon kaupungin verkkosivuilla. 
Päätökseen on haettava muutosta 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Valitusaika on nähtävillä kuulutuksessa. 
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Kuva 1. Tiedotusalue selitteineen. Tiedote on jaettava 
asuinhuoneistokohtaisesti 1200 metrin etäisyydellä päälavasta. 
 

 
Kuva 2. Tapahtuma-alueen ulkopuoliset siivousvelvoitetut alueet on  
merkitty kuvaan sinisellä. Alue kattaa kävijöiden kulkureittejä lähimmille  
julkisen liikenteen pysäkeille. 
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Päätöksen perustelut  

 
Ilmoituksen tekijä  
 
All Things Live Finland Oy  
Lintulahdenkatu 10, 00500 Helsinki  
Y-tunnus: 3008747–7  
Sami Ahonen, p. 0443081072 
  
Toiminnan kuvaus 
 
All Things Live Finland Oy on tehnyt ilmoituksen erityisen häiritsevää  
melua aiheuttavasta Weekend Festival 2025 -ulkoilmakonsertista Vermo  
Areenalla osoitteessa Valjakkotie 1, 00370 Espoo. Ilmoituksen mukaan 
äänentoistolaitteiston testausta tehdään ennen festivaalia torstaina  
31.7.2025 klo 12.00–21.00 välisenä aikana. Musiikkia soitetaan 
ilmoituksen mukaan äänenvahvistimilla perjantaina 1.8. ja lauantaina 
2.8.2025 klo 11.00–0.00, joista neljän ensimmäisen tunnin aikana 
suoritetaan äänentoistolaitteiston testausta ja itse tapahtuma alkaa klo 
15.00. Ilmoituksen mukaan molemmat tapahtumapäivät päättyvät 
ilotulitukseen. Tapahtuman kävijämääräodotusta ei ole ilmoitettu, mutta 
vuonna 2024 kävijöitä oli yhteensä noin 39 000.  
 
Meluvaikutukset ympäristöön  
 
Ilmoituksen mukaan tapahtuman esiintymislavojen sijoittelu, soittosuunnat 
ja äänentoistolaitteistot ovat samat kuin vuonna 2024. Myös 
melumittaussuunnitelma on sama kuin edellisvuonna ja melumittauksen 
suorittaa Akukon Oy. Ilmoituksessa on hyödynnetty vuoden 2024 
melunleviämislaskelmaa.  
 
Ilmoituksen mukaan esiintymislavoja on ulkona kolme ja keskiäänitasoksi  
10 metrin etäisyydellä lavoista on ilmoitettu 97–98 dB(A) ja 109–118 
dB(C). Ilmoituksen mukaan tapahtuman päälava sijaitsee Vermon 
parkkialueen itälaidalla aueten kohti luodetta, CNNCT-lava on sijoitettu 
päärakennuksen länsipuolelle ja suunnattu kohti itää ja FUTURE-lava 
päärakennuksen itäpuolelle aueten kohti etelää. Kaikilla ulkolavoilla 
soitetaan paikoitellen yhtäaikaisesti. 
 
Tapahtumajärjestäjä ilmoittaa meluntorjuntatoimina suuntaavat Line array -
kaiutinjärjestelmät sekä jatkuvat melumittaukset tapahtuma-alueella ja 
lähimmissä häiriintyvissä kohteissa, joiden mukaan he säätävät 
tapahtuma-alueen äänitasoa. Ilmoituksen liitteenä olevan 
melumittaussuunnitelman mukaan melua mitataan tapahtuma-alueen 
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ulkopuolella neljässä pisteessä, jotka melumallinuksen perusteella 
altistuvat kaikista eniten tapahtumamelulle. CNNCT-lavan yleisöalueen 
pohjoislaidalle sijoitetaan merikontteja estämään melun leviämistä 
Vermonrinteen asuinalueen suuntaan. FUTURE-lava on suunnattu kohti 
etelää poispäin asutuksesta. Päälava aukeaa kohti Perkkaan asutusta, 
mutta Vermon päärakennus suojaa verraten meluherkkää Vermonrinteen 
asuinaluetta melulta.  
 
Ilmoituksen mukaan tapahtuman melumittaukset suoritetaan 
mittaussuunnitelman tai tämän meluilmoituspäätöksen mukaisesti. 
Tapahtumasta jaetaan tiedote lähialueelle meluilmoituspäätöksen 
mukaisesti.  
 
Jätehuolto  
 
Jätehuoltosuunnitelmaa ei ole toimitettu meluilmoitusten yhteydessä.   
 
Asianosaisten kuuleminen 
 
Asianosaisia kuultiin tiedottamalla meluilmoituksen vireilläolosta Espoon 
kaupungin Kuulutukset-sivustolla 1.4.-22.4.2025. Espoon kaupungin 
kirjaamoon ei toimitettu mielipiteitä kuulutusaikana. Toiminnanharjoittajalta 
ei ole pyydetty vastinetta, sillä mielipiteitä ei jätetty. 
 
Asian käsittely ympäristövalvonnassa  
 
Meluilmoitus on saapunut Espoon ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskukseen 20.3.2025. Meluilmoituksen vireilläolosta 
tehtiin kuulutus, joka oli nähtävillä 1.4.-22.4.2025. 
 
Toimivalta 
 
Ympäristö- ja rakennuslautakunnan delegoima toimivalta ympäristö- ja  
rakennusvalvontakeskuksen viranhaltijoille I osan 2 §:n 1 kohta  
(Ympäristö- ja rakennuslautakunta 1.2.2024). 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lahtela Eero 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
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Puhelin 09 816 21 
 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 YKE Valitusosoitus (ympäristönsuojelulaki, kuulutettavat) 

 
Tiedoksi 

 
All Things Live Finland Oy  
Länsi-Uudenmaan poliisilaitos, lupahallinto  
Länsi-Uudenmaan poliisilaitos, tilannekeskus  
ELY Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus  
Majurinkulman päiväkoti  
Päiväkoti Pajamäki  
Vermon päiväkoti  
Helsingin kaupungin ympäristövalvonta  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 


